
 

  

 

2023 年 11 月 

お得意様  各位            

              

 

 

 

「キャピリア アデノ アイ Neo」限定出荷のご案内 

 

 

謹啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、アデノウイルスキット『キャピリア アデノ アイ Neo』におきまして、当初の想定

を上回るご注文をいただき、安定供給に懸念が生じております。 

誠に申し訳ございませんが、安定供給体制が整うまでの間、限定出荷させていただくとと

もに、新規のお得意様への納品および既存のお得意様におけるご注文増加はご辞退申し上げ

ます。 

この度は多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

○対象製品      

 

製品名 包装 統一商品コード GS1−128 

キャピリア アデノ アイ Neo 5 テスト用 243-358708 (01)04987243358708 

 

 

○出荷状況・対応状況※ 

 出荷量：Ａプラス 出荷量増加 

対応状況：④限定出荷（その他） 
※日薬連発第 137 号（2023 年 3 月 1 日付）『「医療用医薬品の供給状況に関する用語の定義」の見直しについ

て』に基づき出荷状況・対応状況を表記しております。 

 

 
〇お問合せ先 

 医薬営業本部 営業管理課 TEL03-3279-0383 

以 上 

 


